平成 25 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ

代表者名 代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887 東証第 1 部）

お問合せ先 専務取締役経営管理本部長 鈴木 治夫

（TEL 0422－38－1121）

役員担当職務の変更及び組織変更に関するお知らせ

平成 25年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員担当職務の変更及び

組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員担当職務及び組織変更（平成 25 年 2 月 1 日付）

 ■役員担当職務の変更

新役職名 旧役職名 氏名

 代表取締役社長
 代表取締役社長

 兼 海外事業部長 緑川
みどりかわ

 源治
げ ん じ

 取締役商品部長

 兼 国際事業部長
 取締役商品部長 斎藤

さいとう

 道夫
み ち お

■ 組織変更

アメリカ、中国、東南アジアなど今後積極的に海外事業を展開するにあたり、現

行の「海外事業部」を廃止し「国際事業部」を新設する。

            以上

betsuyaku
新規スタンプ